BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

 KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:    1079  / GM- QLKTTW

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11  tháng 12  năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Trong khuôn khổ triển khai thực hiện Chiến lược công nghiệp hóa của Việt Nam trong khuôn khổ hợp tác Việt Nam – Nhật Bản hướng đến năm 2020, tầm nhìn 2030 (Chiến lược CNH) và xây dựng kế hoạch hoạt động năm 2016 của Ban Chỉ đạo Chiến lược CNH, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương phối hợp với Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam và Cơ quan hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA) tổ chức Hội thảo “Đánh giá tình hình 2 năm triển khai thực hiện Chiến lược Công nghiệp hoá trong khuôn khổ hợp tác Việt Nam- Nhật Bản”. Mục đích của Hội thảo là đánh giá, trao đổi thông tin về tình hình, tiến độ, kết quả triển khai kế hoạch hành động phát triển của các ngành trong Chiến lược đến tháng 12/2015 và dự kiến kế hoạch hoạt động cho năm 2016 nhằm đẩy nhanh việc thực hiện Chiến lược.

Thời gian: 8h30 – 12h00,  Thứ Sáu, ngày 18 tháng 12 năm 2015

Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D

                          Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương
                           68 Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội

Hội thảo có sự tham gia của các nhóm chuyên trách tại các Bộ chủ trì triển khai kế hoạch hành động  của 6 ngành công nghiệp trong Chiến lược CNH, thành viên Tổ công tác Chiến lược CNH, đại diện  các Bộ, ngành có liên quan, đại diện các cơ quan, doanh nghiệp Việt Nam và của Nhật Bản.

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời quý vị đại biểu tới tham dự và đóng góp ý kiến cho Hội thảo.

Mọi chi tiết xin liên hệ chị Hoàng Thị Hải Yến, ĐT: 080.43670/0915134545; email: yenhh@mpi.gov.vn
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu:VT, MTKD, DVC.
	KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG
Nguyễn Thị Tuệ Anh